
UCHWAŁA  NR  VIII/74/07
RADY  MIEJSKIEJ  WODZISŁAWIA  ŚLĄSKIEGO

z dnia  26 kwietnia 2007 roku

w  sprawie:  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Wodzisławia  Śl.  ,  którego  granicę 
opracowania przedstawiono na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 9 ust. 1, 2, 3, ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z póżniejszymi zmianami), 

Rada Miejska  Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
1.  Przystąpić  do  sporządzenia  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 

przestrzennego  miasta  Wodzisławia  Śl.  przyjętego  uchwałą  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śl. 
Nr XIV/174/99 z dnia 30-12-99r. . 

2.  Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego obejmuje obszar: 
teren pomiędzy osiedlami XXX-lecia PRL,  Piastów i  Dąbrówki  w Wodzisławiu Śląskim.  Granicę 
obszaru objętego zmianą przedstawiono na załączniku graficznym nr  1 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 

3.  Przedmiotem ustaleń studium będzie określenie:

1) kierunków zmian w strukturze przestrzennej gminy oraz w przeznaczeniu terenów,
2) kierunków i  wskażników  dotyczących zagospodarowania oraz użytkowania terenów, w tym 

terenów wyłączonych spod zabudowy,
3) obszarów  oraz  zasad  ochrony  środowiska  i  jego  zasobów,  ochrony  przyrody,  krajobrazu 

kulturowego ,
4) kierunków rozwoju systemów komunikacji i infrastruktury technicznej,
5) obszarów , na których rozmieszczone będą inwestycje celu publicznego o znaczeniu lokalnym,
6) obszarów  ,  na  których  gmina  zamierza  sporządzić  miejscowy  plan  zagospodarowania 

przestrzennego  w  tym  obszarów  wymagających  zmiany  przeznaczenia  gruntów  rolnych 
i leśnych na cele nierolnicze i nieleśne,

7) innych obszarów problemowych , w zależności od uwarunkowań i potrzeb zagospodarowania 
występujących w gminie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3
Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


